
Velká velehradská sbírka
Dny lidí dobré vůle každoročně 
pomáhají neziskovým organizacím 
zlepšit a rozšířit jejich chvályhodnou 
činnost. Sedmnáctý ročník je 
součástí Svatého roku milosrdenství 
a reaguje na současnou situaci ve 
světě. Proto i projekty, na které 
může každý přispět prostřednictvím 
dárcovských SMS, pomůžou 
křesťanům a jezídům, aby mohli 
zůstat ve své vlasti v Iráku.

Jedná se o sirotčinec při klášteře sva tého 
Antonína z Hormizdu Chaldejské ka tolické 
církve ve městě Al-Qush a zdravotní cent-
rum jezídů Medical Point ve městě Sinjár. 
Nadační fond ADIUVARE se pak zaměří na 
podporu pro studium na lékařské fakultě pro 
studenty z rodin uprchlíků z Blízkého východu.

Pro Nadační fond ADIUVARE můžete 
zasílat dárcovské SMS ve tvaru:

DMS VELEHRAD
Pro sirotčinec při klášteře sva tého         
Antonína z Hormizdu a zdravotní cen-
trum jezídů Medical Point můžete zasílat 
dárcovské SMS ve tvaru: 

DMS CHARITASVET
na číslo 87 777
Číslo je společné pro všechny mobilní operátory.

Cena jedné DMS je 30 Kč.
Děkujeme, že pomáháte!

 www.darcovskasms.cz


